
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/313/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 214 ust. 1, art. 235 i art. 236  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r." 
do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r." do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 "Dotacje celowe w 2023 r." do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym 
Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 5112



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5112



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 223 308,34 3 473 308,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 160 956,60 1 339 956,60

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 134 000,00

Wpływy z różnych dochodów 960 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 1 976 395,74 2 047 395,74

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 71 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 690,49 322 560,00

Ochotnicze straże pożarne 315 690,49 322 560,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

315 690,49 322 560,00

758 Różne rozliczenia 12 484 190,20 12 602 548,20

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 690 864,00 4 709 222,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 690 864,00 4 709 222,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 009 300,95 2 109 300,95

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 009 300,95 2 109 300,95

855 Rodzina 5 620 359,53 5 620 359,53

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 017 512,53 1 017 512,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

134 482,51 48 488,35

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

17 144,08 6 542,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

762 067,49 848 061,65

85516

6257

2059

Rozdział Paragraf Zmiana

250 000,00

179 000,00

1 134 000,00

-955 000,00

71 000,00

71 000,00

6 869,51

75095

75023

75412

75801

75802

0940

0970

0940

6370

2920

2750

2057

6 869,51

18 358,00

6 869,51

118 358,00

18 358,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

-85 994,16

-10 602,03

85 994,16

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/313/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5112



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

103 818,45 114 420,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 954 242,39 3 682 072,91

Biblioteki 2 324 857,79 2 052 688,31

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 824 857,79 1 552 688,31

926 Kultura fizyczna 1 039 700,03 1 305 000,00

Obiekty sportowe 1 039 700,03 1 305 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 039 700,03 1 305 000,00

45 311 540,72 45 679 898,72

92116

92601

6259

6379

6370

265 299,97

-272 169,48

265 299,97

265 299,97

Razem: 368 358,00

10 602,03

-272 169,48

-272 169,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5112



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 550 583,29

Drogi publiczne gminne 6 093 533,39

Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 637,46

Administracja publiczna 7 568 912,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 835 597,24

Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 163,20

Zakup energii 61 524,00

Zakup usług pozostałych 241 390,04

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

20 000,00

Pozostała działalność 2 349 996,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 675,87

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 761 640,00

Ochotnicze straże pożarne 683 028,78

Zakup materiałów i wyposażenia 38 488,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 209,51

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

315 690,49

Oświata i wychowanie 11 400 833,27

Przedszkola 884 267,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

140 000,00

Pozostała działalność 107 696,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pomoc społeczna 2 302 020,95

801

852

80104

80195

10 000,00

10 000,00

22 000,00

22 000,00

-12 246,00

129 696,00

122 000,00

2 289 774,95

6050

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

50 000,00 7 600 583,29

50 000,00 6 143 533,39

20 000,00 62 000,00

30 000,00 503 637,46

168 114,03 7 737 026,72

4 943 311,27

175 000,00

600

60016

4210

6050

4170

4210

750

754

75023

75095

75412

107 714,03

15 714,03

20 000,00

20 000,00

50 000,00

2 000,00

60 400,00

60 400,00

0,00

0,00

-6 500,00

-6 869,51

6 500,00

6 869,51

32 000,00

100 877,23

291 390,04

81 524,00

22 000,00

2 410 396,91

198 075,87

761 640,00

683 028,78

31 988,78

136 340,00

6 500,00

322 560,00

11 432 833,27

894 267,00

150 000,00

4260

4300

4700

6059

4210

6050

6230

6370

4330

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/313/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5112



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

89 420,00

Świadczenia społeczne 83 624,80

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 72 346,00

Świadczenia społeczne 72 346,00

Rodzina 5 820 513,50

Rodziny zastępcze 43 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 107 512,53

Zakup materiałów i wyposażenia 134 482,51

Zakup materiałów i wyposażenia 17 144,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 067,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 818,45

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 742 045,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 857 597,46

Zakup energii 224 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 801 984,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 684 984,60

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Biblioteki 3 111 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 142,21

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 824 857,79

Kultura fizyczna 1 895 000,00

Obiekty sportowe 1 493 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 299,97

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 039 700,03

50 391 943,63

1 305 000,00

175 000,00

Razem: 368 358,00 50 760 301,63

0,00

0,00

-265 299,97

265 299,97

926

92601

6059

6057

4260

4300

6059

6059

6379

6050

6370

85214

85228

85230

85508

-6 040,00

-6 040,00

-2 860,00

-2 860,00

-3 346,00

-3 346,00

47 489,97

12 246,00

12 246,00

35 243,97

83 380,00

77 584,80

51 070,00

1 140,00

69 000,00

69 000,00

5 868 003,47

55 546,00

55 246,00

1 142 756,50

48 488,35

11 152,32

3110

4010

3110

4330

4217

4219

6050

855

900

921

85516

90015

92109

92116

-85 994,16

-5 991,76

-90 000,00

85 994,16

131 235,73

30 000,00

30 000,00

30 000,00

53 000,00

44 000,00

5 000,00

39 000,00

9 000,00

281 169,48

-272 169,48

0,00

848 061,65

235 054,18

2 772 045,47

887 597,46

254 500,00

4 854 984,60

1 728 984,60

5 000,00

80 000,00

3 120 000,00

594 311,69

1 552 688,31

1 895 000,00

1 493 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5112



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 720 72095 Cyfrowa gmina 22 662,34 14 421,34 14 421,34

A.
B.
C.
D.

UMiG Nowy
Korczyn

razem 22 662,34 14 421,34 0,00 0,00 14 421,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2023
(7+8+9+10+1

2+13)

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Łączne
nakłady

finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/313/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5112



1 600 60016
Przebudowa /remont dróg
na terenie Gminy Nowy
Korczyn

3 320 818,80 3 241 138,80 225 746,56

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

3 015 392,24
0,00

UMiG Nowy
Korczyn

60016 637 533,39 221 562,84

A.
B.
C.
D.

415 970,55

60017 801 324,94 282 660,94

A.
B.
C.
D.

518 664,00

3 720 72095 Cyfrowa gmina 150 293,50 142 421,50 142 421,50

A.
B.
C.
D.

UMiG Nowy
Korczyn

4 750 75095
Rewitalizacja miejscowości
gminnej Nowy Korczyn II

etap
7 502 209,45 2 113 314,00 137 001,17

A.
B.
C.
D.

61 074,70
0,00

998 963,97
0,00

916 274,16
UMiG Nowy
Korczyn

5 801 80195
Rozbudowa infrastruktury
przedszkolnej w Gminie

Nowy Korczyn
3 797 462,93 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.
D.

UMiG Nowy
Korczyn

6 900 90001
Modernizacja Stacjii
Uzdatninia Wody w Nowym
Korczynie

4 863 000,00 47 695,71 8 918,71

A.
B.
C.
D.

38 777,00
UMiG Nowy
Korczyn

7 900 90005

Instalacja systemów energii
odnawialnej na domach
prywatnych w gminach
Wiślica, Nowy Korczyn,
Opatowiec, Czarnocin

883 227,02 303 198,88 167 367,88

A.
B.
C.
D.

135 831,00
UMiG Nowy
Korczyn

8 900 90015

Uzupełnienie istniejącego
oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Nowy
Korczyn

479 357,46 464 597,46 84 960,00

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

367 637,46
0,00

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

2 600

Przebudowa dróg w m.
Sępichów, Winiary
Wiślickie, Ostrowce oraz
remont drogi gminnej nr
353045T Kawęczyn
Górnowola na terenie
Gminy Nowy Korczyn

1 469 458,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5112



9 921 92109

Kompleksoa
termomodernizacja
budynków pełniących
ważne funkcje społeczne
na terenie gminy Nowy
Korczyn etap II

1 709 327,00 1 691 000,00 80 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

820 787,72
0,00

790 212,28
UMiG Nowy
Korczyn

10 921 92116

Przebudowa i zakup
wyposażenia do Biblioteki
Centrum Kultury w Nowym
Korczynie

2 723 900,00 2 647 000,00 594 311,69

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

1 552 688,31
0,00

500 000,00
UMiG Nowy
Korczyn

11 926 92601

Nadbudowa budynku
zespołu szatniowo -
administracyjnego
kompleksu stadionu w
Nowym Korczynie

1 497 380,40 1 480 000,00 175 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

1 305 000,00
0,00

UMiG Nowy
Korczyn

12 926 92695

Trasa rowerowa na odcinku
Pińczów - Złota- Wiślica -
Nowy Korczyn - wykonanie
dokumentacji projektowej

315 000,00 315 000,00 315 000,00

A.
B.
C.
D.

UMiG Nowy
Korczyn

razem 28 711 434,89 13 929 224,68 2 328 611,08 8 918,71 142 421,50 0,00 0,00 8 128 413,91 3 315 728,99

28 734 097,23 13 943 646,02 2 328 611,08 8 918,71 156 842,84 0,00 0,00 8 128 413,91 3 315 728,99 xOgółem

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5112



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 600 60016
Dokumentacja
projektowa na
przebudowę dróg

7 787,20 7 787,20

A. 
     
B.
C.

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

2 600 60016

Zakup maszyn i
urządzeń  do zimowego
i  bieżącego utrzymania
dróg 

1 702 074,00 85 103,70

A. 
     
B.
C.

0,00
0,00

1 616 970,30
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

3 600 60016
Przebudowa drogi w m.
Stary Korczyn

155 000,00 155 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2023
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/313/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5112



4 600 60016
Zakup barier
energochłonnych

30 000,00 30 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

5 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do
gruntów rolnych terenie
gminy Nowy Korczyn

160 000,00 103 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00
56 500,00

0,00
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

6 700 70005
Zakup działki w m.
Brzostków 

6 000,00 6 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

7 700 70005
Zakup działki w m.
Nowy Korczyn

7 000,00 7 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

8 700 70005
Utwardzenie działki w m
. Stary Korczyn

58 000,00 58 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

9 700 70005
Utwardzenie placu przy
remizie OSP w m .
Sępichów

79 000,00 79 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

10 700 70005

Utwardzenie placu i
wykonanie ogrodzenia
przy budynku BCK w m.
Nowy Korczn 

65 000,00 65 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5112



11 754 75412

Dokumentcja
techniczna na zakup
samochodu
pożarniczego

22 000,00 22 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

12 754 75412
Remont budynku OSP
w Błotnowoli
(modernizacja)

436 900,00 121 209,51

A. 
     
B.
C.

0,00
0,00

315 690,49
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

13 855 85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do
lat 3 w Gminie Nowy
Korczyn w ramach
programu "Maluch+
2022-2029"

1 083 115,83 120 633,70

A. 
     
B.
C.
D. 

114 420,48

848 061,65
Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

14 801 80195

Modernizacja schodów
i przebudowa wejść do
budynku Zespołu
Szkolno-
Przedszkolnego w
Nowym Korczynie

77 000,00 77 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

15 900 90002

Zakup hali na potrzeby
Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów
Komunalnych

105 593,42 105 593,42

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

16 900 90015
Dokumentacja
projektowa i montaż
dodatkowych lamp 

13 500,00 13 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

17 900 90095
Monitoring na obiektach
komunalnuch 

24 500,00 24 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5112



18 921 92109

Dokumentacja
projektowa na
modernizację świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

12 000,00 12 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

19 921 92109

Dokumentacja
projektowa na
modernizację świetlicy
wiejskiej w m. Czarkowy

3 000,00 3 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

4 047 470,45 990 234,11 105 593,42 0,00 0,00 2 092 979,24 762 067,49 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5112



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

50 000,00

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1008T
Ludwinów-Parchocin-
Podwale od km 2+580 do km
3+080 długośc 500m

Powiat Buski 50 000,00

100 240,00

1 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu
latarek i pompy
półszlamowej

OSP Stary Korczyn 3 500,00

2 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu
kamery termowizyjnej

OSP Nowy Korczyn 3 240,00

3 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu
przyczepki pod łódź

OSP Błotnowola 6 500,00

4 851 85154 2820

Organizowanie i rozwój
kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży szkolnej w
ramach zajęć pozalekcyjnych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

9 000,00

5 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla pacjentów
zamieszkałych na terenie
gminy Nowy Korczyn

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

6 000,00

6 852 85295 2820
Pozyskiwanie żywności dla
podopiecznych MGOPS
w Nowym Korczynie

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

5 000,00

7 926 92605 2820

Organizacja działań mających
na celu rozwój i
upowszechnianie  kultury
fizycznej wśród młodzieży i
dorosłych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

67 000,00

150 240,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/313/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5112


	UCHWAŁA NR XLIV/313/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-15T07:26:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




